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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, forrum til toilet, opbevaring, opdeling og tildækning af
fødevarer, virksomheden har mundtligt redegjort for
proceduren nedkøling, set funktionelt indstikstermometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Pizza
produktionsområde, baglokale, herunder
produktionsoverflader, emfang og redskaber.
Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer. Det
indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes
rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres. Følgende er konstateret: Kølerummet i baglokale
fremstår med ansamlinger af formodet skimmel i og omkring
blæsergitter, på sidevægge, samt hylderne på sort plastikreol,
metalreol i køleboksen fremstår under hylder og i hjørner med
ansamlinger af mug og plamager af formodet skimmel, på
reolerne opbevares fødevarer, på stikvogn placeret i
kølerummet med rå pizzadej, ses sorte ansamlinger af
formodet skimmel. Bag skuffer i køleenhed under pizza
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bagebord ses snavs og spildte fødevare af ældre dato. I køleenhed under salat og grønt, ses ansamlinger af
væske samt rester af fødevarer af ældre dato. Køleenhed med tag selv drikkevare fremstår med sorte
ansamlinger af formodet skimmel. under inventar i pizzaområde ses ansamlinger af støv og snavs.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg får gjort det rent med samme. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for: varemodtagelse,
køleopbevaring, varmholdelse og nedkøling for indeværende år til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer ifølge cvr.dk.


